

          РАСПИСАНИЕ ПЕРЕСДАЧ  	4 курс (7 семестр)
по промежуточной аттестации в осеннем семестре 2021/2022 учебного года       
направления подготовки: 49.03.01 Физическая культура*
                                            
	 №
п/п
	Наименование
дисциплины
	
Вид занятий,
форма контроля
	Дата
проведения
	Время

	№ группы
	Место аттестации/
Форма проведения

	Экзаменатор

	1
	Творческая практика
	
зачет с оценкой
	
09.02.22г.
	
10.50
	1618-1
1618-2
1618-1КВ
1618-2О
1618-3Б
1618-3Г

	zoom
	Филонов Л.В.

	2
	Спортивная метрология
	
зачет
	09.02.22г.
	09.10
	1618-1
1618-2
1618-1КВ
1618-2О
1618-3Б
1618-3Г

	zoom
	Филонов Л.В.

	3
	Акмеология  физической культуры и спорта
	экзамен
	

10.02.22г.
	

11.00
	1618-1
1618-2
1618-1КВ
1618-2О
1618-3Б

	ауд.№6
	Соколовская С.В.

	4
	Теория организации в спорте
	

зачет
(менеджмент)
	15.02.22г.
	12.20
	1618-1
1618-2
1618-1КВ
1618-2О
1618-3Б
	формат уточнить
	Буланова Е.В.

	
	
	экзамен
(единоборства)
	
	
	
	
	

	5
	Менеджмент и экономика физической культуры и спорта
	экзамен, курс.
работа
	
	
	
	
	

	6
	Возрастная морфология
	

экзамен
	17.02.22г.
	09.10
	1618-1
1618-2
1618-1КВ
1618-2О
[bookmark: _GoBack]1618-3Б
	Дистанционно на e-learning.unn.ru
	Крылова Е.В.

	7
	
	
	
	
	
	
	





Декан факультета ФКС								Орлова Е.А.
